ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Нарга
30.12.2015								№  33

О внесении изменений в решение
Совета Наргинского сельского поселения   от 16.12.2014 № 20
«Об утверждении положения о земельном налоге»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

Совет Наргинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Наргинского сельского поселения от 16 декабря 2014 года № 20 «Об утверждении положения о земельном налоге» следующие изменения:
в Положении о земельном налоге, утвержденном указанным решением:
1) в абзацах 1, 2 пункта 5.1 слова  « и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить.
2) В пункте 5.2 слова  « и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном сайте Наргинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.

Председатель Совета
Наргинского сельского поселения,
Глава  Наргинского
сельского поселения							М.Т.Пономарев